РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018 г.                           г. Западная Двина                                   № 72

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
от 22.01.2018 № 12 «О комиссии по
 землепользованию и застройке
администрации муниципального
образования Западнодвинский район
Тверской области»

         В связи с кадровыми изменениями в администрации Западнодвинского района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Тверской области от 24.07.2012 N 77-ЗО "О градостроительной деятельности на территории Тверской области", Уставом муниципального образования Западнодвинский район администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменение в постановление администрации Западнодвинского района от 22.01.2018 № 12 «О комиссии по  землепользованию и застройке администрации муниципального образования Западнодвинский район Тверской области»  (далее - Постановление), изложив приложение N 2 к Постановлению "Состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Западнодвинский район" в новой редакции (прилагается).
         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии Орлова Ю.Н.
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете "Авангард" и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района                В.И. Ловкачёв

Приложение к Постановлению
Администрации Западнодвинского района
от 13.04.2018 года № 72

«Приложение № 2
к Постановлению администрации
Западнодвинского района
от 22.01.2018 № 12

Состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Западнодвинский район

	Председатель:

	1
	Орлов Юрий Николаевич
	заместитель главы администрации района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии

	Заместитель председателя:

	2
	Соловьёва Анна Николаевна
	Заведующий отделом по архитектуре и градостроительству администрации Западнодвинского района

	Секретарь комиссии:

	3
	Никитина Татьяна Александровна
	Инспектор отдела по архитектуре и градостроительству администрации Западнодвинского района

	Члены комиссии:

	4
	Федорова Алла Алексеевна
	Председатель комитета по управлению имуществом администрации Западнодвинского района

	5
	Мамаева Светлана Александровна
	Заведующий отделом по жилищной политике администрации Западнодвинского района

	6
	Садовщикова Эллина Игоревна
	Заместитель председателя комитета по управлению имуществом администрации Западнодвинского района

	7
	Гусарова Яна Юрьевна
	Заместитель заведующего юридическим отделом администрации Западнодвинского района

	8
	Антонова Светлана Васильевна
	Заведующий отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Западнодвинского района

	9
	Бороненков Артур Владимирович
	Заведующий отделом по дорожному хозяйству, транспорту, энергетики и связи администрации Западнодвинского района

	10
	Побединский Василий Иванович
	Директор ООО «Благоустройство» (по согласованию)

	11
	Егоров Владимир Михайлович
	Депутат Совета депутатов городского поселения город Западная Двина (по согласованию)

	12
	Мельникова Татьяна Геннадьевна
	Депутат Совета депутатов городского поселения город Западная Двина (по согласованию)

	13
	Старченко Владимир Александрович
	Глава администрации городского поселения город Западная Двина  (по согласованию)